
R Á M C O V Á  S M L O U V A  

č. 1078628/234

na dodávku výpočetní techniky -  ČÁST 1

ČESKA TELEVIZE

IČ:
DIČ:

Sídlo:

Zřízená:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

zastoupena:

Smluvní strany:

00027383
CZ00027383

Kavčí hory, 140 70 Praha

zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do 
obchodního rejstříku

Česká spořitelna a.s.

1540252/0800

panem Petrem Dvořákem, generálním ředitelem

(dále jen „Objednatel“)

KALNEX CZ s.

IČ:
DIČ:

Sídlo:

Zapsaná:

288 93 204 
CZ288 93 204

K Podlesí 550, 261 01 Příbram VI

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn.
C 151511

bank. spojení: Raiffeisen Bank
č. účtu: 4214691001/5500

zastoupen: Ivo Nedošínský, jednatel

(dále jen „Dodavatel“)

dnešního dne uzavřely tuto rámcovou smlouvu na dodávku výpočetní techniky v souladu s ustanovením 
§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) ve spojení s ustanovením § 11 a § 89 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“).

Smluvní strany, vědomy si svých závazků ve Smlouvě obsažených a s úmyslem být Smlouvou vázány, 
dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Obj ednatel prohlašuj e, že



1.1.1 je veřejnoprávní institucí zřízenou za účelem uspokojování potřeb veřejného zájmu, resp. 
zajišťování veřejné služby v oblasti televizního vysílání na základě zákona č. 483/1991 Sb., 
o České televizi, ve znění pozdějších předpisů,

1.1.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a je oprávněn Smlouvu uzavřít a 
řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2 Dodavatel prohlašuje, že

1.2.1 je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého právního řádu,

1.2.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a je oprávněn Smlouvu 
uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené,

1.2.3 je certifikovaným obchodním a servisním partnerem výrobce.

1.3 Objednatel dne 6. 4. 2016 v Informačním systému o veřejných zakázkách pod evidenčním číslem 
VZ 527706 uveřejnil oznámení otevřeného řízení na zadání veřejné zakázky s názvem „Dodávka 
výpočetní techniky 2016“ (dále jen „Veřejná zakázka“). Na základě zadávacího řízení byla pro 
plnění veřejné zakázky vybrána v části 1 Veřejné zakázky nabídka Dodavatele v souladu s 
ustanovením § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“).

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Účelem této smlouvy je zajištění výměny stávající výpočetní techniky Objednatele za novou 
výpočetní techniku s cílem zabezpečit bezproblémový a plynulý průběh práce uživatelů 
(zaměstnanců Objednatele) na zařízeních, ke kterým na základě Smlouvy nabývá Objednatel 
vlastnické právo.

2.2 Předmětem Smlouvy je v souladu s ustanovením § 11 ZVZ úprava podmínek týkajících se 
jednotlivých dílčích plnění (veřejných zakázek) na dodávky konkrétních komodit z oblasti 
výpočetní techniky (dále také „Dodávky“ nebo „komodity“). Jednotlivá dílčí plnění (veřejné 
zakázky) budou zadávána na základě aktuálních potřeb Objednatele po dobu účinnosti této 
Smlouvy formou písemných výzev k dílčímu plnění (veřejné zakázce).

2.3 Podrobnější specifikace jednotlivých komodit z oblasti výpočetní techniky je uvedena v Příloze č. 1 
Smlouvy.

2.4 Dodavatel se po dobu účinnosti této Smlouvy zavazuje zajišťovat pro Objednatele Dodávky 
konkrétních komodit uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy v souladu s touto Smlouvou.

2.5 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytování předmětného plnění cenu dle článku 5 
Smlouvy.

2.6 Dodavatel se po potvrzení výzvy dle odst. 3.2. Smlouvy zavazuje umožnit Objednateli na jeho 
písemnou žádost zapůjčení jednotlivých komodit uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy v místě plnění, 
pro ověření kompatibility s televizními aplikacemi Objednatele (dále jen „aplikace“). Objednatel 
bude Dodavatele neprodleně informovat o výsledcích testu kompatibility. V případě 
nekompatibility mezi zapůjčenou komoditou a aplikacemi se Dodavatel zavazuje neprodleně 
Objednateli dodat náhradní požadovanou komoditu kompatibilní s aplikacemi.

Strana 2 (celkem 14)



3. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH DÍLČÍCH PLNĚNÍ

3.1 Objednatel má právo kdykoli po dobu účinnosti této Smlouvy vystavit a zaslat Dodavateli 
písemnou výzvu (objednávku) k dílčímu plnění a stanovit, dodávku jakých komodit (jednotek) 
požaduje.

3.2 Dodavatel je povinen písemně potvrdit výzvu Objednatele nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od 
odeslání výzvy dle odst. 3.1. Smlouvy.

3.3 Dodavatel je povinen Objednateli nabídnout pro plnění konkrétního dílčího plnění (veřejné 
zakázky) alespoň takové podmínky, na jejichž základě s ním byla tato Smlouva uzavřena.

3.4 Dodavatel souhlasí stím, že práva a povinnosti podle této Smlouvy bude vykonávat za 
předpokladu, že mu bude zadáno konkrétní dílčí plnění (veřejná zakázka) na základě postupu podle 
ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) ZVZ, a to podle jednotlivých požadavků Objednatele. Písemné 
potvrzení Objednatele vystavené po potvrzení výzvy Dodavatelem, případně po potvrzení 
kompatibility dle odst. 2.5. Smlouvy je považováno za přijetí návrhu smlouvy na jednotlivé dílčí 
plnění (veřejnou zakázku).

3.5 Objednatel si vyhrazuje právo odebrat menší množství komodit, než které je uvedeno v Příloze č. 2 
této Smlouvy, tj. Objednatel si vyhrazuje právo neodebrat komodity v celkovém množství 
uvedeném v Příloze č. 2, případně neodebrat komodity vůbec. Množství odebraných komodit se 
odvíjí od potřeb Objednatele, které nelze dopředu zcela přesně určit. Dodavatel podpisem Smlouvy 
bere tuto skutečnost na vědomí.

3.6 Objednatel je oprávněn objednávat jednotlivé komodity až do výše částky odpovídající maximální 
nabídkové ceně bez DPH dle Přílohy č. 2 Smlouvy.

4. DOBA, MÍSTO PLNĚNÍ A PODMÍNKY DODÁVEK

4.1 Dodavatel se tímto zavazuje, že požadované Dodávky dodá do míst plnění do 21 kalendářních dnů 
od písemného potvrzení výzvy Objednatelem, pokud Objednatel nestanoví ve výzvě delší lhůtu 
dodání.

4.2 Místem plnění jsou následující provozovny Objednatele:

4.2.1 Česká televize Praha, Praha 4, Kavčí hory, PSČ: 140 70.

4.2.2 Česká televize, Televizní studio Brno, Brno, Běhounská 18, PSČ: 658 88. S ohledem na 
plánované přemístění provozu Televizního studia Brno bude toto místo plnění po přemístění 
nahrazeno tak, že novým místem plnění bude Česká televize, Televizní studio Brno, Bmo- 
Líšeň, Trnkova 2345/117. Předpokládaný termín přemístění Televizního studia Brno je první 
polovina roku 2016. Přesný termín oznámí Objednatel Dodavateli v dostatečném časovém 
předstihu.

4.2.3 Česká televize, Televizní studio Ostrava, Ostrava, Dvořákova 18, PSČ: 728 20.

4.3 Nebezpečí škody na Dodávkách a vlastnická práva k nim přejdou z Dodavatele na Objednatele 
dnem převzetí Dodávky, tj. podpisem dodacího listu oprávněnou osobou Objednatele.

4.4 Dodavatel je povinen Objednateli spolu s Dodávkou dodat všechny potřebné doklady a průvodní 
dokumentaci výrobce, jež jsou nutné k převzetí a užívání Dodávek. Veškeré doklady a průvodní 
dokumentace budou výhradně v českém jazyce.

4.5 Náklady spojené s odevzdáním Dodávek v místě plnění nese Dodavatel. Náklady spojené 
s převzetím Dodávek nese Objednatel.

Strana 3 (celkem 14)



5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Ceny za poskytnutí jednotlivých Dodávek (jejich částí) dle Smlouvy jsou jako jednotkové ceny 
specifikovány v Příloze č. 2 Smlouvy. Cena bude zaplacena v souladu s následujícími platebními 
podmínkami.

5.2 Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že kupní cena již v sobě zahrnuje veškeré 
náklady Dodavatele spojené s plněním dle této Smlouvy. V kupní ceně Dodávek je zahrnuta 
zejména:

a) doprava Dodávek do místa určeného Objednatelem,
b) náklady na balení a označení Dodávek dle požadavků Objednatele,
c) clo, celní poplatky,
d) odměna za poskytnutí veškerých licencí k softwarovým produktům tvořících součást Dodávky,
e) případná ekologická likvidace Dodávek a služby s ní spojené, 
í) záruka v rozsahu stanoveném touto Smlouvou.

5.3 Objednatel výslovně stanoví, že neposkytuje zálohové platby.

5.4 Cena za poskytování Dodávek je vždy splatná na základě jednorázové faktury (daňového dokladu) 
vystavené Dodavatelem za jednotlivá dílčí plnění. Dodavatel vystaví zvlášť fakturu za Dodávky 
v Praze, Brně a Ostravě. Dodavatel se zavazuje fakturu vystavit do patnáctého (15.) dne po podpisu 
dodacího listu na adresu dle místa plnění. Adresy pro zasílání faktur jsou uvedeny v odst. 4.2. 
Smlouvy. Dodací list bude vždy tvořit přílohu faktury. Splatnost jednotlivých faktur je stanovena 
na třicet (30) dní od doručení faktury (daňového dokladu) Objednateli. Dodavatel odešle fakturu 
(daňový doklad) Objednateli nejpozději následující pracovní den po vystavení faktury (daňového 
dokladu).

5.5 Všechny faktury (daňové doklady) musí obsahovat veškeré náležitosti požadované zákonem 
ě. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů účinných v době fakturace, 
a včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435 Občanského zákoníku, avšak výslovně musí vždy 
obsahovat následující údaje: označení smluvních stran (Dodavatel a Objednatel) a jejich adresy, IČ, 
DIČ, údaj o tom, že vystavovatel faktury (daňového dokladu) je zapsán v obchodním rejstříku 
včetně spisové značky, označení Smlouvy, označení poskytnutého plnění, číslo faktury (daňového 
dokladu), den vystavení a lhůta splatnosti faktury (daňového dokladu), označení peněžního ústavu 
a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou částku, razítko a podpis oprávněné osoby.

5.6 Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní nebudou správně 
uvedené údaje dle Smlouvy, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti. V takovém případě 
se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury 
(daňového dokladu). V této souvislosti smluvní strany prohlašují, že veškeré jejich vzájemné 
pohledávky jsou navzájem započitatelné ve smyslu ustanovení § 1982 občanského zákoníku.

5.7 Faktury (daňové doklady) se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve 
faktuře (daňovém dokladu). Veškeré platby dle této smlouvy budou probíhat výhradně v českých 
korunách.

5.8 A) Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy v den Objednatelova vystavení objednávky dle 
odst. 3.1 Smlouvy Dodavateli bude kurz (kurz devizového trhu vyhlášený ČNB) české koruny 
(CZK) ve vztahu k měně Euro (EUR) odchylný jakýmkoliv směrem o více než 5% oproti kurzu

1 EUR = 27,2 CZK , Objednatel vystaví a zašle Dodavateli objednávku na dílčí plnění za kupní 
cenu stanovenou Smlouvou sníženou nebo zvýšenou podle příslušné změny uvedeného kurzu.

Strana 4 (celkem 14)



B) V případě naplnění podmínky dle bodu A) odstavce 5.8. Smlouvy bude nová jednotková cena 
každé komodity v Kč bez DPH pro příslušnou dílčí objednávku vypočtena podle následujícího 
vzorce:

NJCK = PJCK * (100+X)/100

kde NJCK je nová jednotková cena komodity pro příslušnou objednávku bez DPH, PJCK je 
původní jednotková cena komodity bez DPH a X je hodnota (kladná nebo záporná) procentuální 
změny kurzu EUR/CZK oproti kurzu uvedeném v bodu A) odstavce 5.8 Smlouvy.

C) V případě úpravy cen dle bodu A) a B) odstavce 5.8 Smlouvy se Dodavatel zavazuje vystavit 
daňový doklad za plnění příslušné objednávky v souladu s touto úpravou cen a Objednatel se 
zavazuje takto vystavený daňový doklad uhradit.

D) Nesplnění povinnosti uvedených v bodu A. a B. odstavce 5.8 Smlouvy kteroukoliv smluvní 
stranou nezakládá nárok na úrok z prodlení, smluvní pokutu nebo náhradu škody.

E) V případě neprovedení změny výše kupní ceny za dílčí plnění na základě uvedeného přepočtu 
kurzu se smluvní strany dohodly na možnosti vystavení opravného daňového dokladu 
(vrubopis/dobropis) na částku odpovídající rozdílu mezi uhrazenou kupní cenou za dílčí plnění 
(stanovenou na základě jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy) a kupní cenou za 
dílčí plnění vypočtenou na základě změny kurzu dle odstavce 5.8. Smlouvy. Vystavení tohoto 
opravného daňového dokladu je možné maximálně do jednoho roku ode dne vystavení příslušné 
objednávky Dodavateli, jinak nárok na tuto změnu ceny zaniká a na toto ustanovení Smlouvy se 
nepřihlíží.

F) Změny kupní ceny za dílčí plnění podle odstavce 5.8 Smlouvy se do celkové maximální ceny v 
Kč bez DPH uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy nepromítají, výše této maximální ceny zůstává po 
celou dobu účinnosti smlouvy stejná.

5.9 Sjednává se, že bude-li Dodavatel zasílat nebo v průběhu účinnosti této smlouvy využije 
možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF 
formátu ze své emailové adresy na emailovou adresu Objednatele dle místa plnění na adresy:

- faktury@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize Praha, Praha 4, Kavčí hory, PSČ: 140 
70,

- fakturv.bmo@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize, Televizní studio Bmo, Bmo, 
Běhounská 18, PSČ: 658 88, resp. Bmo -  Líšeň, Trnkova 2345/117,

- fakturv.ova@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize, Televizní studio Ostrava, Ostrava, 
Dvořákova 18, PSČ: 728 20.

Za den doručení faktury (daňového dokladu) Objednateli se považuje den doručení na jeho 
e-mailovou adresu, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. 
Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat 
stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání 
opravných daňových dokladů.

5.10 Objednatel je oprávněn uhradit za Dodavatele DPH ze zdanitelného plnění dle této smlouvy přímo 
příslušnému správci daně ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon o DPH“). Pokud Objednatel postupuje dle 
předchozí věty, zanikne její smluvní závazek zaplatit částku odpovídající DPH Dodavateli.

5.11 Dodavatel prohlašuje, že v této smlouvě uvedl svůj bankovní účet zveřejněný správcem daně 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. Dodavatel se dále zavazuje, že i 
v každém daňovém dokladu adresovaném Objednatel uvede jako bankovní účet určený pro účely

Strana 5 (celkem 14)

mailto:faktury@ceskatelevize.cz
mailto:fakturv.bmo@ceskatelevize.cz
mailto:fakturv.ova@ceskatelevize.cz


poskytnutí úplaty za zdanitelné plnění dle této smlouvy svůj účet zveřejněný správcem daně 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. Pro případ každého porušení 
povinnosti dle předchozí věty je Dodavatel povinen na výzvu Objednatele zaplatit smluvní pokutu 
ve výši odpovídající částce DPH dle dotčeného daňového dokladu. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši. Dodavatel se dále zavazuje 
Objednatele předem prokazatelně písemně informovat o připravované změně údaje o účtu 
zveřejněném správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. Pro 
případ každého jednoho porušení povinnosti dle předchozí věty je Objednatel oprávněn po 
Dodavateli požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. Nárok na smluvní pokutu nezaniká 
odstoupením od smlouvy.

5.12 Dodavatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením této smlouvy nerozhodl, že je 
nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH. V případě, že správce rozhodne po uzavření této 
smlouvy, že je Dodavatel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH, zavazuje se Dodavatel 
informovat o tom prokazatelně písemně Objednatele do 24 hodin poté, kdy mu bylo doručeno 
příslušné rozhodnutí správce daně, a to bez ohledu na vykonatelnost takového rozhodnutí a způsob 
jeho doručení. Pro případ nepravdivosti prohlášení ve větě prvé nebo porušení povinnosti dle věty 
druhé tohoto odstavce je Dodavatel povinen na výzvu Objednatele zaplatit smluvní pokutu ve výši 
částky DPH z celkového finančního závazku Objednatele dle této smlouvy. Nárok na smluvní 
pokutu nezaniká odstoupením od smlouvy.

6. ZÁRUKY

6.1 Dodavatel zaručuje Objednateli, že Dodávky dodané v souladu s touto Smlouvou budou:
a) nové a nepoužité;
b) plně funkční;
c) použitelné v České republice - v této souvislosti Dodavatel zaručuje Objednateli zejména, že 

Dodávky získaly veškerá nezbytná osvědčení pro užití Dodávek v České republice, pokud je 
takové osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno. Dodavatel předá kopie těchto 
osvědčení Objednateli při předání Dodávek;

d) mít jakost a provedení stanovenou v této Smlouvě;
e) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;
f) bez právních vad. Dodavatel v této souvislosti zaručuje Objednateli, že ohledně Dodávek není 

veden žádný soudní spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se Dodávek (pokud 
jsou v době podpisu Smlouvy resp. zaslání objednávky dle Smlouvy již splatné);

g) bezpečné - zejména, že tyto Dodávky neobsahují radioaktivní materiály a jiné nebezpečné látky 
a věci, které se mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu zákona o odpadech;

h) splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona o odpadech a 
zákona o obalech.

6.2 Dodavatel poskytuje záruku za jakost Dodávek, jakož i jakost všech jejich částí a za to, že budou 
způsobilé pro užití k účelu smluvenému, jinak obvyklému účelu, a že si zachovají smluvené, jinak 
obvyklé, vlastnosti. Dodavatel poskytuje záruku za to, že Dodávky nebudou mít právní vady a 
nebudou zatíženy právy třetích osob, která by omezovala či znemožňovala užití Dodávek k účelu 
dle této Smlouvy. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za to, že Dodávky bude mít obvyklé 
technické vlastnosti, odpovídající technickým údajům výrobce.

6.3 Záruční doba Dodávek dle této Smlouvy je pro jednotlivé komodity stanovena na tři (3) roky a 
počíná běžet od podpisu dodacího listu k příslušné Dodávce.

Strana 6 (celkem 14)



6.4 Dodavatel se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny vady, které se 
na jednotlivých částech Dodávky vyskytnou. Tento závazek zahrnuje zejména lokalizaci vady, 
výměnu vadných součástek, seřízení, kontrolu Dodávky po provedené opravě, případně odeslání 
zpět Objednateli. V případě výměny vadného disku Objednatel vadný disk Dodavateli nevrací.

6.5 Po výše uvedenou záruční dobu je Dodavatel povinen odstranit vadu, která brání řádnému užívání 
dodané Dodávky, v místě plnění opravou, nebo uvedením předmětu Dodávky do standardního 
režimu se servisním zásahem ukončeným do následujícího pracovního dne a s garancí výměny 
vadné komponenty za bezvadnou t(stejné nebo vyšší řady) po celou dobu trvání záruky.

6.6 Požadavek na servisní zákrok k odstranění závady na Dodávce bude Dodavateli oznámen 
následujícím způsobem:

6.6.1 telefonicky v pracovní dny v době od 8:00 do 17:00 hod. na tel. číslo
dispečerského pracoviště dodavatele;

6.6.2 mimo pracovní dobu oznámí Objednatel svůj požadavek na tel. číslo

6.6.3 požadavek bude dále potvrzen elektronickou poštou na e-mail: 

6.6.4 požadavek musí obsahovat tyto údaje: sériové, případně produktové číslo výrobku, popis 
závady, poštovní adresa kde je zboží umístěno, kontaktní osobu a GSM číslo.

Dodavatel bude neprodleně Objednatele písemně informovat o změnách výše uvedených kontaktů.

6.7 Objednatel je ihned při převzetí Dodávky povinen Dodávku prohlédnout s náležitou odbornou péčí, 
která odpovídá obchodním zvyklostem pro dodávky informačních technologií, zejména 
zkontrolovat její množství, zjevnou neporušenost a kvalitu.

Objednatel je povinen uskladnit reklamované Dodávky za podmínek obvyklých pro uchování 
tohoto druhu Dodávek.

6.8 Zj evné vady a j ej ich reklamace

6.8.1 Objednatel musí zjevné vady Dodávky, které zjistil nebo mohl zjistit při předání Dodávky 
nebo její následné kontrole, zejména chybějící množství, jakostní vady apod., uvést ihned 
v dodacím listě nebo jiném přepravním dokladu.

6.8.2 Tyto zjevné vady Dodávky je Objednatel oprávněn bezodkladně písemně reklamovat u 
Dodavatele, a to nejpozději do tří (3) pracovních dnů od přejímky nebo provedení prohlídky 
Dodávky, popř. od doby, kdy měl Objednatel tuto prohlídku provést.

Reklamace Objednatele o vadách Dodávky musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 
identifikaci dílčí výzvy, č. faktury, popis vady, kdy byla zjištěna a jak se projevuje, 
požadavek na způsob vyřízení reklamace a musí být doložena potřebnými přílohami, 
prokazujícími existenci vad - např. dodací list, reklamační protokol o zjištění vad aj.

6.9 Nároky z odpovědnosti za vady

6.9.1 V případě všech vad Dodávek, které zatím nebyly Objednatelem řádně písemně 
reklamovány, ale jsou Dodavatelem uznány za oprávněné, může Dodavatel vadu sám bez 
zbytečného odkladu odstranit náhradní Dodávkou a výměnou vadné Dodávky za bezvadnou, 
popř. dodáním chybějícího množství.

6.9.2 V případě vad Dodávek, které byly Objednatelem řádně a včas reklamovány a Dodavatelem 
uznány za oprávněné, může Objednatel požadovat odstranění vad, a to přednostně:

a) dodáním chybějícího množství Dodávky;

b) výměnou vadné Dodávky za bezvadnou nebo;

Strana 7 (celkem 14)



c) odstoupením od dílčí smlouvy, pokud nelze využít žádný z předchozích způsobů 
vyřízení reklamace.

6.9.3 V případě náhradní Dodávky a výměny vadné Dodávky za bezvadnou Dodávku je 
Objednatel povinen vrátit reklamovanou Dodávku Dodavateli zásadně ve stavu a množství, v 
jakém je převzal. Veškeré náklady spojené s výměnou a vrácením Dodávky jdou na vrub 
Dodavatele.

7. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

7.1 Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a Smlouvy. Dodavatel plně odpovídá za plnění Smlouvy rovněž v případě, že příslušnou 
část plnění poskytuje prostřednictvím třetí osoby (subdodavatele).

7.2 Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 
a k minimalizaci vzniklých škod.

7.3 Dodavatel je povinen po celou dobu účinnosti Smlouvy udržovat v platnosti a účinnosti pojistnou 
smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Dodavatelem při 
výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě, přičemž limit pojistného plnění nesmí být nižší než 
5 000 000 Kč (pět milionů korun českých). Zároveň je Dodavatel povinen oznámit Objednateli 
každé ukončení platnosti pojistné smlouvy, dojde-li k takovéto skutečnosti a bezodkladně sjednat 
novou smlouvu odpovídající výše uvedeným podmínkám.

Doklad o pojištění tvoří v kopii Přílohu č. 4 této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen na základě písemné žádosti Objednatele předložit Objednateli pojistnou 
smlouvu dle předchozího odstavce Smlouvy.

7.4 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo 
jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. V případě, že Objednatel poskytl 
Dodavateli chybné zadání nebo pokyn a Dodavatel s ohledem na svou povinnost poskytovat plnění 
s odbornou péčí mohl a měl chybnost takového zadání nebo pokynu zjistit, smí se ustanovení 
předchozí věty dovolávat pouze v případě, že na chybné zadání Objednatele písemně upozornil a 
Objednatel trval na původním zadání. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění 
svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolností 
vylučujících odpovědnost dle článku 8. Smlouvy.

7.5 Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o 
porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

8. VYŠŠÍ MOC

8.1 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této smlouvy vyplývajících, 
bylo-li to způsobeno vyšší mocí. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli 
povinné strany, pokud brání ve splnění její povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby 
povinná strana tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani s vynaložením 
veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její 
účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu neupozornila.

8.2 Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání vyšší moci

Strana 8 (celkem 14)



9. SANKCE

9.1 Smluvní strana je v prodlení s plněním svého závazku, který pro smluvní stranu vyplývá ze 
Smlouvy anebo platných právních předpisů, jestliže jej nesplní řádně a včas.

9.2 V případě prodlení Dodavatele s potvrzením výzvy dle odst. 3.2 Smlouvy a dodáním 
požadovaného plnění dle odst. 4.1 Smlouvy výhradně z důvodů ležících na straně Dodavatele 
vzniká Objednateli za nedodržení těchto povinností Dodavatele nárok na smluvní pokutu ve výši 
0,5% z ceny předmětného dílčího plnění za každý i započatý den tohoto prodlení. Maximální výše 
této pokuty je v  průběhu účinnosti Smlouvy omezena v souhrnu na částku rovnou ceně uhrazené 
Objednatelem Dodavateli během účinnosti Smlouvy. Tím není dotčen ani omezen nárok 
Objednatele na náhradu vzniklé škody.

9.3 V případě prodlení Dodavatele s opravou nebo uvedením předmětu Dodávky do standardního 
režimu dle odst. 6.5 Smlouvy výhradně z důvodů ležících na straně Dodavatele vzniká Objednateli 
za nedodržení těchto povinností Dodavatele nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč 
(slovy: pět set korun českých) za každý i započatý den prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok 
Objednatele na náhradu vzniklé škody.

9.4 V případě prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury je Dodavatel oprávněn požadovat a 
Objednatel je povinen Dodavateli zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení.

9.5 Za každé jednotlivé porušení povinnosti podle odst. 14.5 a 14.6 Smlouvy je Objednatel oprávněn 
požadovat od Dodavatele zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun 
českých).

9.6 V případě, že Poskytovatel nesplní svou povinnost vyplývající z čl. 14.10 nebo 14.11 této 
Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši částky, 
kterou je Objednatel v důsledku nesplnění této povinnosti Poskytovatelem povinen z pozice 
zaměstnavatele odvést do státního rozpočtu podle příslušných ustanovení zákona o zaměstnanosti 
(ZoZ).

9.7 Smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné sedmý (7.) den ode dne doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k jejímu uhrazení povinnou smluvní stranou.

9.8 Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje povinnou 
smluvní stranu povinnosti splnit své závazky a nedotýká se nároku na náhradu škody v plné výši 
dle Smlouvy. Dodavatel má v případě prodlení Objednatele podle odst. 9.4 nárok na náhradu škody 
a ušlý zisk pouze v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodlení.

10. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

10.1 Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu či osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat 
smluvní stranu v obchodních a technických záležitostech souvisejících s plněním dle Smlouvy. 
Osoby oprávněné zastupovat Objednavatele ve věcech obchodních jsou oprávněné zaslat 
Dodavateli výzvu ve smyslu odst. 3.1 této Smlouvy. Osoby oprávněné zastupovat Objednavatele ve 
věcech technických jsou oprávněné k podpisu dodacího listu.

10.2 Jména oprávněných osob jsou uvedena v Příloze č. 3 Smlouvy. Každá ze smluvních stran je 
oprávněna jednostranně změnit své oprávněné osoby, je však povinna na takovou změnu druhou 
smluvní stranu písemně upozornit. Účinnost změny oprávněných osob vůči druhé smluvní straně 
nastává dnem doručení oznámení o této změně.

Strana 9 (celkem 14)



11. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

11.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro 
řádné plnění svých závazků. Každá smluvní strana je povinna informovat druhou smluvní stranu o 
veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění Smlouvy. Vzájemná 
komunikace bude probíhat výhradně v českém jazyce.

11.2 Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající ze Smlouvy tak, aby nedocházelo k 
prodlení s plněním jednotlivých termínů a se splatností jednotlivých peněžních závazků.

11.3 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce a prostřednictvím 
oprávněných osob nebo jimi pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran.

11.4 Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují ke Smlouvě, nebo která mají být 
učiněna na základě Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé smluvní straně doručena.

12. ŘEŠENÍ SPORŮ

12.1 Práva a povinnosti smluvních stran výslovně Smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem 
a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

12.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých na 
základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o její výklad či platnost a usilovat se o 
smírné vyřešení těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo pověřených 
zástupců.

12.3 Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů dohodly, že v případě, nebude-li sporná 
záležitost vyřešena do šedesáti (60) dnů ode dne doručení výzvy k jednání dle odst. 12.2 Smlouvy, 
budě místně příslušných soudem v případě řešení sporů soudní cestou Obvodní soud pro Prahu 4, 
popřípadě Městský soud v Praze.

12.4 Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou 
jurisdikci českých soudů.

13. ÚČINNOST SMLOUVY A JEJÍ PŘEDČASNÉ UKONČENÍ

13.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva se
uzavírá na dobu určitou najeden (1) rok.

13.2 Účinnost Smlouvy zaniká výhradně:

13.2.1 uplynutím doby, na kterou byla uzavřena;

13.2.2 Objednatelovým uhrazením částky odpovídající maximální ceně bez DPH dle Přílohy č. 2 
Smlouvy Dodavateli;

13.2.3 dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných závazků a 
pohledávek;

13.2.4 písemným odstoupením od Smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy jednou ze 
smluvních stran, které je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně.

Strana 10 (celkem 14)



Výše uvedené ustanovení tohoto čl. Smlouvy nemají dopad na účinnost ustanovení o 
záruce a sankcích uvedených v Smlouvě.

13.3 Podstatným porušením Smlouvy se rozumí zejména

13.3.1 prodlení smluvní strany s plněním závazků podle Smlouvy po dobu delší než třicet (30) 
dnů, pokud tato smluvní strana nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, která jí 
byla druhou smluvní stranou poskytnuta na základě písemné výzvy ke splnění povinnosti, 
přičemž tato lhůta nesmí být kratší než patnáct (15) dnů od doručení takovéto výzvy;

13.3.2 jestliže bylo vůči Dodavateli zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

13.3.3 případ, když Dodavatel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého byla 
uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

13.4 Odstoupení od Smlouvy se stane účinným jeho doručením druhé smluvní straně. V ostatním se 
odstoupení od Smlouvy řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.

13.5 Smluvní strana je oprávněna z výše uvedených důvodů pro odstoupení od Smlouvy odstoupit i jen 
od dílčí výzvy (objednávky) dle čl. 3 Smlouvy.

13.6 Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 2 (dva) 
měsíce a začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
Dodavateli.

13.7 Ukončením účinnosti Smlouvy nebo odstoupením od objednávky nejsou dotčena ustanovení 
týkající se licenčních ujednání, náhrady škody, smluvních pokut, ochrany informací ani ujednání, 
které mají vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména 
ujednání o způsobu řešení sporů.

14. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

14.1 Jestliže vznikne na straně Dodavatele nemožnost plnění ve smyslu § 2006 občanského zákoníku, 
Dodavatel písemně uvědomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti a její příčině Objednatele. 
Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat v realizaci svých 
závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nej lepších možností a schopností a 
bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde není možné plnit.

14.2 Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele během plnění předmětu této Smlouvy, je-li 
to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a součinnost nezbytnou k provedení 
předmětu plnění. Dodavatel se zavazuje dodržovat v objektech Objednatele příslušné bezpečnostní 
předpisy, se kterými byl Dodavatel prokazatelně seznámen.

14.3 Při plnění této Smlouvy je Dodavatel vázán touto Smlouvou, zákony, obecně závaznými právními 
předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto pokyny nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy 
Objednatele. Dodavatel je povinen včas písemně upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost 
jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně 
závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto upozornění trvá na svých 
pokynech, Dodavatel neodpovídá za jakoukoli škodu vzniklou v této příčinné souvislosti.

14.4 Dodavatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na 
obchodní firmu Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i nepřímo vést 
k identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

Strana 11 (celkem 14)



14.5 Dodavatel se zavazuje

a) informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle této 
Smlouvy,

b) plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy,
c) požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této Smlouvy,
d) na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá o schůzku 

nejpozději 3 pracovní dny předem. V mimořádně naléhavých případech je možno tento termín 
po dohodě obou Smluvních stran zkrátit.

14.6 Smluvní strany sjednávají, že veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy 
související se Smluvními stranami a všechny skutečnosti, o nichž se dozví v souvislosti s touto 
Smlouvou, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, jsou Smluvními stranami 
považovány za obchodní tajemství. Pro účely této Smlouvy jsou důvěrnými informacemi 
a obchodním tajemstvím zejména tato Smlouva, zápisy z jednání Smluvních stran, všechny 
informace, které poskytne Objednatel Dodavateli, ať již v podobě materializované nebo 
dematerializované. Smluvní strany se zavazují:

a) zachovat obchodní tajemství, a to až do doby, kdy se informace této povahy stanou 
obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti,

b) použít informace uvedené povahy pouze pro činnosti související s přípravou a plněním 
této Smlouvy, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat, nezpřístupnit je 
jiným osobám ani je nevyužít pro sebe či pro jinou osobu,

c) omezit počet svých zaměstnanců pro styk s těmito chráněnými informacemi a přijmout 
účinná opatření pro zamezení jejich úniku, případně zabezpečit, aby i tyto osoby 
považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.

14.7 Ustanovení předchozího odstavce se nevztahuje na skutečnosti nebo informace označované jako 
obchodní tajemství nebo důvěrné informace, pokud je jejich poskytnutí třetím stranám nebo 
zveřejnění nutné na základě požadavků právního řádu České republiky.

14.8 Dodavatel prohlašuje a garantuje, že Objednatel je oprávněn užívat software (SW) 
způsobem a v rozsahu nezbytném k obvyklému užívání zboží, jehož je SW součástí, a 
odměna za tento SW je zahrnuta v kupní ceně Dodávek.

14.9 Pro vyloučení všech pochybností Dodavatel prohlašuje, že užíváním zboží obvyklým 
způsobem Objednatel neporuší oprávněné zájmy nositelů a vykonavatelů autorských práv a 
práv souvisejících dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znění. 
Budou-li vůči Objednateli vzneseny oprávněné nároky třetích osob, zavazuje se 
Prodávající, že tyto nároky uspokojí a uhradí Objednateli veškeré skutečně vzniklé náklady 
spojené s tím, že tyto nároky byly uplatněny.

14.10 Dodavatel se zavazuje v rámci poskytování Dodávek v průběhu účinnosti smlouvy poskytnout 
Objednateli Dodávky, které jsou plněním v souladu s § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti 
(ZoZ) (lze je započíst jako náhradní plnění dle ZoZ), v minimální hodnotě 100 % z částky za 
veškeré poskytnuté Dodávky dle této Smlouvy.

14.11 Dodavatel je povinen vždy do 31. 1. roku následujícího po roce, v němž dodával objednateli Zboží 
podle této smlouvy, vystavit objednateli osvědčení o skutečnosti, že poskytnul plnění podle 
předchozího odstavce s uvedením výše poskytnutého náhradního plnění. Toto osvědčení bude 
podepsáno kompetentní osobou dodavatele. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli 
součinnost ve vztahu k plnění povinností podle příslušných ustanovení ZoZ (např. pokud bude ze

Strana 12 (celkem 14)



strany Úřadu práce vyžadováno doložení počtu osob se zdravotním postižením zaměstnaných 
poskytovatelem v příslušném čtvrtletí).

14.12 Dodavatel se zavazuje, že při plnění Smlouvy pro Objednatele neumožní výkon nelegální práce 
vymezenou v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění 
(dále jen „ZoZ“).

15.1

15.2

15.3

15.4

15.5

15.6

15.7

15.8

15.9

>
>
>
>

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu Smlouvy, přičemž Smlouvu je 
možné měnit výlučně písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků Smlouvy, 
oboustranně odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle občanského zákoníku 
jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této smlouvy či jeho 
část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném 
rozsahu od ostatních ujednání této smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a 
vymahatelnost ostatních ujednání této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové 
zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude 
shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této smlouvy 
zůstal zachován. Veškerá práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy přecházejí, pokud to povaha 
těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

Smluvní strany se zavazují nepře vést jako postupitelé svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z 
její části třetí osobě.

Smluvní strany se dohodly, že § 577 občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou 
smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu měnit.

Dle § 1765 občanského zákoníku na sebe Dodavatel převzal nebezpečí změny okolností. Před 
uzavřením Smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si 
plně vědomy okolností Smlouvy. Dodavatel není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto 
smyslu u soudu

Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě druhé 
smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, případně 
předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této smlouvy ani před 
ustanoveními zákona.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4

Specifikace plnění 
Jednotkové ceny a maximální cena 
Oprávněné osoby 

Doklad o pojištění

15.9 Smlouva byla vyhotovena a účastníky podepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Strana 13 (celkem 14)



15.10 Smluvní strany prohlašují, 
ní připojují svoje podpisy.

Objednatel

V Praze dne - U - M

Česká televize
Petr Dvořák 

generální ředitel

že si Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k

Dodavatel

V Příbrami áne^é.

KAlNEXCZs.f.0.
K Podlesí 550 
261 01 Příbram VI 
IC: 25893204 
DlC: CZ28893204 
Zapsán v ORu MS v Praze 
oddíl C,Vozka 151511 
www,kalnex.cz ©

KALNEX CZ s.r.o. 
Ivo Nedošínský 

jednatel

Strana 14 (celkem 14)



Příloha č. 1

SPECIFIKACE PLNĚNÍ

Společné požadavky pro Stolní PC -  Desktopy, Stolní PC -  Minitowery, PC -  Workstation 
standard, PC -  Workstation zpravodajský, PC -  Workstation A VID, Stolní PC -  All in One,

• Možnost bootu přes USB

• Klávesnice US/CZ

• Optická myš s „kolečkem“

• TPM 2,0 integrated chip

• Beznástrojová montáž a demontáž HDD

• Beznástrojový přístup do vnitřku počítačové skříně

• OS MS Windows 10 Professional 64 bit, CZ, OEM, s možností Downgrade na Win 7 Pro 
64 bit CZ

• 10 sad instalačních médií k dodávce PC, úplná sada ovladačů

• Sestava certifikovaná pro Windows 7, nebo vyšší (uvedena ve Windows Catalog - 
Windows 7 compatible, nebo vyšší)

• Corporate modelová řada - záruka stability / dostupnosti modelové řady 12 měsíců

• Dodavatel je certifikovaný obchodní a servisní partner výrobce

• Komunikace v češtině

Stolní PC -  desktop (dále jen „DT“)______________________ předpokládaný počet - 130 ks

• Typ čase - desktop (DT) (maximálně 41 x 38 x 12 cm) EU RoHS

• Procesor čtyřjádrový, 64bitová architektura, Thermal Design Power max. 65W, HW 
podpora virtualizace, CPU Benchmark dle http://www.cpubenchmark.net minimálně 7000 
bodů

• Čipová sada od stejného výrobce jako CPU

• Paměť 8GB min. DDR3, min. 1600 MHz, 4x pozice DIMM z toho 2 pozice DIMM volné

• Min. SSHD 500GB/8GB S-ATA III (proaktivní ochrana dat např. SMART, 6Gb/s, 5400 
nebo 7200 ot., tichý)

• Optickou mechaniku DVD+/-RW DL

• Rozhraní: minimálně 4xUSB 3.0 a 4xUSB 2.0 (z celkového počtu 8 USB min. dva 
vpředu),, lx VGA, 2x DisplayPort, lxEthernet síťová karta 10/100/1000 Mb/s (RJ45)

• zvuková karta (vstup/výstup vpředu i vzadu)

• Grafická karta min. rozlišení 2560x1600 (přes DisplayPort), podpora OpenGL 2.0, nebo 
vyšší a podpora Shading language version: 1.10, nebo vyšší, výstup lx VGA, 2x 
DisplayPort,

• Sloty minimálně: 1 x PCI express xl6 (low profile), 1 x PCI express x4 (low profile)

Stolní PC -  Mini-Tower (dále jen „MT‘j předpokládaný počet - 100 ks

http://www.cpubenchmark.net


• Typ case - desktop (MT) EU RoHS

• Procesor čtyřjádrový, 64bitová architektura, Thermal Design Power max. 65W, HW 
podpora virtualizace, CPU Benchmark dle http://www.cpubenchmark.net minimálně 7000 
bodů

• Čipová sada od stejného výrobce jako CPU

• Paměť 8GB min. DDR3, min. 1600 MHz, 4x pozice DIMM z toho 2 pozice DIMM volné

• Min. SSHD 500GB/8GB S-ATA III (proaktivní ochrana dat např. SMART, 6Gb/s, 5400 
nebo 7200 ot., tichý

• Optickou mechaniku DVD+/-RW DL

• Rozhraní: minimálně 4xUSB 3.0 a 4xUSB 2.0 (z celkového počtu 8 USB min. dva 
vpředu), lx VGA, 2x DisplayPort, lxEthemet síťová karta 10/100/1000 Mb/s (RJ45)

• Zvuková karta (vstup/výstup vpředu i vzadu)

• Grafická karta min. rozlišení 2560x1600 (přes DisplayPort), podpora OpenGL 2.0, nebo 
vyšší a podpora Shading language version: 1.10, nebo vyšší, výstup lx VGA, 2x 
DisplayPort

• Sloty minimálně: 1 x PCI express xl6 (plná výška), 1 x PCI express xl6 zapojen jako x4 
(plná výška)

PC -  Workstation standard předpokládaný počet - 5 ks

• Typ čase -  Mini-Tower (MT) EU RoHS

• Procesor šestijádrový, 64bitová architektura, Thermal Design Power max. 140W, HW 
podpora virtualizace, CPU Benchmark dle http://www.cpubenchmark.net minimálně 
13000 bodů

• Čipová sada od stejného výrobce jako CPU

• Paměť 16GB, DDR4 ECC bez vyrovnávací paměti min. 2133 MHz, 4x pozice DIMM, 
podpora min. 64GB

• lx Min. HDD 1000 GB S-ATA III (proaktivní ochrana dat např. SMART, 6Gb/s, 7200 
ot., tichý)

• lx Min. SSD 240GB S-ATA III

• Optická mechanika DVD+/-RW DL

• Rozhraní: minimálně 8xUSB port (z toho min. 2xUSB 3.0; z celkového počtu 8 USB 
portů, min. dva vpředu), seriál port, lxEthemet síťová karta 10/100/1000 Mb/s (RJ45)

• Zvuková karta (vstup/výstup vpředu i vzadu)

• Grafická karta min. rozlišení 2560x1600, podpora OpenGL 2.0, nebo vyšší a podpora 
Shading language version: 1.10, nebo vyšší, 2x DisplayPort

• Sloty minimálně: 2 x PCI express xl6 (plná výška), 1 x PCI express x4 (plná výška), 1 x 
PCI express xl (plná výška), 1 x PCI (plná výška)

alternativní minimální kombinace portů je: 2x PCI express 3.0 xl6 (plná výška), lx PCI 
express x4 (plná výška), 2x PCI express xl (plná výška)

• Napájecí zdroj min. 600 W

http://www.cpubenchmark.net
http://www.cpubenchmark.net


• 2x procesor 4 jádrový s parametry a výkonem min. jako referenční procesor :
Referenční procesor Xeon E5-2637v3 (3,5 GHz, 4 jádra)

- http://cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=:Intel+Xeon+E5- 
2637+v3+%40+3.50GHz&id=2383

• 1. disk: SSD o kapacitě min. 480 GB pro instalaci oper. systému (zápis i čtení > 500 
MB/s, MLC nebo TLC; konektivita Seriál ATA 6Gb/s; MTBF > 1.000.000 hodin)

• 2. disk: HDD o kapacitě min. 1 TB (7.200 ot/s; konektivita Seriál ATA 6Gb/s)
• Paměť 32GB, DDR4 ECC; podpora 4 kanálového přístupu do RAM
• grafická karta NVIDIA Quadro M4000 8GB 4xDP (1664 CUDA jader, 8 GB paměti 

GDDR5, 256-bit sběrnice)
• optická mechanika DVD-RW
• napájecí zdroj: min. 900 W (min. 90% účinnost) + 2x 6/8pin napájecím konektorem 

pro grafickou kartu
• přední USB napájecí port

PC -  Workstation zpravodajský předpokládaný počet - 3 ks

PC -  Workstation AVID předpokládaný počet - 4 ks

• 2x procesor 10 jádrový s parametry a výkonem min. jako referenční procesor : 
Referenční procesor Xeon E5-2687Wv3 (3,1 GHz, 10 jader)

- http://cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Xeon+E5-
2687W+v3+%40+3.10GHz&id=23 87

• HDD o kapacitě min. 1 TB (7.200 ot/s; konektivita Serial ATA 6Gb/s)
• operační paměť DDR4, 2133MHz, 64 GB (8x8GB) 2CPU Registered RAM, 16 

DIMM
• grafická karta NVIDIA Quadro K5200 8GB
• optická mechanika DVD-RW
• přední USB napájecí port
• Rozhraní: minimálně 8xUSB port (z toho min. 4 xUSB 3.0; z celkového počtu 8 USB 

portů, min. dva vpředu), serial port, 2xEthemet síťová karta 10/100/1000 Mb/s 
(RJ45) certifikováné pro AVID ISIS

• Rozšiřující sloty: min. 3 PCIe Gen3 xl6; 2 PCIe Gen3 x8; 1 PCIe Gen3 x4; 1 PCIe 
Gen2 xl

• napájecí zdroj: min. 900 W (min. 90% účinnost) + 2x 6/8pin napájecím konektorem 
pro grafickou kartu

Pracovní stanice v této minimální konfiguraci certifikovaná pro software AVID MEDIA COMPOSER 
od verze 8.4 a výše.

Stolní PC -  AU in One_____________________předpokládaný počet - 100 ks______________

• LCD min. 23“ Widescreen Fiat Panel (TCO, EnergyStar), formát 16:9, LED podsvícení, 
matný panel, rozlišení Full HD (1920x 1080)

http://cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=:Intel+Xeon+E5-2637+v3+%40+3.50GHz&id=2383
http://cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=:Intel+Xeon+E5-2637+v3+%40+3.50GHz&id=2383
http://cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=lntel+Xeon+E5-


• Integrované stereo reproduktory

• Integrovaná webkamera a mikrofon

• Procesor čtyřjádrový, 64bitová architektura, Thermal Design Power max. 65W, HW 
podpora virtualizace, CPU Benchmark dle http://www.cpubenchmark.net minimálně 7000 
bodů

• Čipová sada od stejného výrobce jako CPU

• Paměť 8GB DDR4, min. 2133 MHz, 2x pozice DIMM nebo SO-D1MM

• Min. SSHD 500GB/8GB S-ATA III (proaktivní ochrana dat např. SMART, 6Gb/s, 5400 
nebo 7200 ot., tichý)

• Optická mechanika DVD+/-RW DL

• Rozhraní: minimálně 7x USB, z toho min. 4xUSB 3.0 (alternativa z toho z toho min. 
4xUSB 3.0 a lx USB-C) lx DisplayPort nebo lxDVI, lxEthemet síťová karta 
10/100/1000 Mb/s (RJ45)

• zvuková karta (vstup/výstup)

• Grafická karta min. rozlišení 2560x1600 (přes DisplayPort), podpora OpenGL 2.0, nebo 
vyšší a podpora Shading language version: 1.10, nebo vyšší, výstup lx DisplayPort

• Výškově nastavitelný stojan

http://www.cpubenchmark.net


Společné požadavky na Monitory

• Integrovaný zdroj

• Stereo reproduktory (ne samostatně stojící) napájené z monitoru nebo z USB portu (bez 
nutnosti používat vlastní AC adapter)

• Možnost nastavení náklonu (předozadní) tilt

• Možnost otáčení monitoru (swivel)

• Možnost výškově nastavitelného stojanu

• Corporate modelová řada - záruka stability / dostupnosti modelové řady 12 měsíců

LCD monitor 23“ předpokládaný počet - 100 ks

• Min. 23“ Widescreen LCD Fiat Panel (TCO, EnergyStar), formát 16:9, LED podsvícení, 
matný panel

• Kontrast nej méně 1000:1

• Čas odezvy do 8 ms

• Rozlišení: 1920x1080 při 60Hz

• Vstupy min: VGA, Display Port (včetně kabelu, Display Port)

• Možnost orientace monitoru na výšku (Pivot)

• Min. 2 porty USB

LCD monitor 24“ předpokládaný počet -  20 ks

• 24“ Widescreen LCD Fiat Panel (TCO, EnergyStar), formát 16:10, LED podsvícení, 
matný panel

• Typ panelu: IPS nebo S-1PS

• Pozorovací úhly: 178° horizontálně, 178° vertikálně

• Svítivost min.: 250 cd/m2

• Kontrast nejméně 1000:1

• Čas odezvy do 8 ms

• Rozlišení: 1920x1200 při 60Hz

• Vstupy min.: HDMI, Display Port (včetně kabelu Display Port)

• Možnost orientace monitoru na výšku (Pivot)

• Min. 2 porty USB



• 27“ Widescreen LCD Fiat Panel (TCO, EnergyStar), formát 16:9, LED podsvícení, matný 
panel

• Typ panelu: IPS nebo S-IPS

• Pozorovací úhly: 178° horizontálně, 178° vertikálně

• Svítivost min.: 350 cd/m2

• Kontrast nejméně 1000:1

• Čas odezvy do 12 ms

• Rozlišení: 2560 x 1440 při 60Hz

• Vstupy min.: , FIDMI, Display Port (včetně kabelu Display Port), nebo min Display Port 
(včetně kabelu Display Port), DVI

• Možnost orientace monitoru na výšku (Pivot)

• Min. 2 porty USB

LCD monitor 27“ ______________________________________ předpokládaný počet - 20 ks

LCD monitor 30“_______________________________________ předpokládaný počet - 20 ks

• 30“ Widescreen LCD Fiat Panel (TCO, EnergyStar), formát 16:10, matný panel

• Typ panelu: IPS nebo S-IPS

• Pozorovací úhly: 178° horizontálně, 178° vertikálně

• Možnost výškového polohování

• Svítivost min.: 350 cd/m2

• Kontrast nejméně 1000:1

• Čas odezvy do 8 ms

• Rozlišení: 2 560 x 1 600 při 60Hz

• Vstupy min.: DVI, HDMI, Display Port (včetně kabelu Display Port)

• Min. 4 porty USB 3.0



Stolní počítač - desktop (DT)

HP ELITEDESK 800 G2 SFF, PASSMARK 7607

Stolní počítač - mini tower (MT)

LENOVO ThinkCenter M800 TWR, PASSMARK 7043

PC -  Workstation standard

HP Z440 Workstation , PASSMARK 13515

PC -  Workstation zpravodajský

HP Z640 Workstation , PASSMARK 10306

PC -  Workstation AVID

HP Z840 Workstation, PASSMARK 17713

Stolní PC -  All in One

Dell OptiPlex 7440 AIO XCTO , PASSMARK 7043

LCD monitor 23“

Dell 23 Monitor | P2317H - 58.4cm(23") Black, EUR, 3Yr Basic with Advanced Exchange , 
Dell Stereo USB SoundBar AC511

LCD monitor 24“

HP EliteDisplay E242 Monitor , HP LCD Speaker Bar , HP 3y NextBusDay Onsite Monitor 
HW Supp

LCD monitor 27“

HP Z27n Narrow Bezel Display, HP LCD Speaker Bar , HP 3y NextBusDay Onsite Monitor 
HW Supp

LCD monitor 30“

HP Z30i 30-Inch IPS Monitor, HP LCD Speaker Bar , HP 3y NextBusDay Onsite Monitor 
HW Supp



PN HP EliteDesk 800 G2 SFF
L1R47AV HP USB Business Slim Keyboard
C8N39AV HP USB Mouse
N1H71AV W10P6 DG76 64-bit OS
L1K27AV Win7 Pro 64 bit OS DVD+ DRDVD
L1G76AV HP EliteDesk 800 G2 SFF
N8G72AV Intel Core Í5-6600 3.3G 6M 2133 4C CPU
L1G66AV 8GB DDR4-2133 DIMM (1x8GB) RAM
L1Z43AV 500GB SATA 6G 2.5 8G SSHD
L1Z46AV 9.5mm Slim Desktop SuperMulti DVDRW ODD
L1P90AV Single Unit (SFF) Packaging
G7D28AV ENERGY STAR Certified Label
L1G80AV HP EliteDesk 800 SFF Platinum G2 Chassis
L2X26AV 3/3/3 SFF Warranty
L1Z49AV HP EliteDesk 800 Country Kit
P1V41AV Intel Inside Core i5 SFF Label
UE332AV HP 3 year Nbd Onsite/DMR DT Only SVC
ZDOllAV HP Door/Dock Delivery Desktops

Line 30 Base 
Model 10FVCTO1WW - ThinkCenter M800 TWR

Component Description
Country Czech Republic
Preload Type Standard Image
Preload OS Windows 10 Pro 64
Preload
Language Windows 10 Pro 64 Czech/English
Platform TW Q150 250W 85%

Processor
Intel Core Í5-6500 Processor (6M Cache, up to 3.60 
GHz)

Memory 8GB(4+4) DDR4 2133MHz UDIMM
First Hard Drive 500GB+8GB Hybrid Hard Drive, 2.5", SATA3
First Optical 
Drive DVD Rambo
Graphic Card Integrated Graphic Card
Ethernet Integrated Ethernet
Keyboard USB Fullsize Keyboard Black - Czech
Mouse USB Optical Mouse Black
Publications Publication - Czech/English
Warranty 3 Year On-site
Service 1 Protection 3YR KYD



PN FTP Z440 Workstation
N7F57AV HP USB Business Slim Keyboard
G8U19AV HP USB Optical Mouse
N2G46AV Win 10 Pro 64 Downgrade Win 7 64
G9P47AV Windows 7 Pro 64-bit OS DVD+DRDVD
F5W13AV HP Z440 Workstation
J6S70AV Intel Xeon E5-1650v3 3.5 15M 2133 6C CPU
G8U32AV 16GB DDR4-2133 (2x8GB) RegRAM
J3H78AV 1TB 7200 RPM SATA 1st HDD
J3J06AV 256GB SATA 2nd SSD

F5W18AV 9.5mm Slim SuperMulti DVDRW 1st ODD
D5H83AV HP Serial Port Adapter Kit TWR
M6V26AV NVIDIA NVS 310 1GB IstGFX
G8T96AV HP Z440 700W 90Percent Efficient Chassis
G8U24AV HP Single Unit Packaging
G8U05AV ENERGY STAR Qualified Configuration
J9N92AV Operating System Load to SATA/SAS
F5W21AV HP 3/3/3 Warranty
F5W14AV HP Z440 Country Kit
G8U40AV HP Processor Air Cooling Kit
UE342AV HP 3 year Nbd Onsite/DMR WS Only SVC
ZD081AV HP Delivery Service (Door/Dock) WS

PN HP Z640 Workstation
N7F60AV HP USB Business Slim Keyboard
G8U61AV HP USB Optical Mouse
N2G52AV Win 10 Pro 64 Downgrade Win 7 64
G9P47AV Windows 7 Pro 64-bit OS DVD+DRDVD
F2D64AV HP Z640 Workstation
J6F34AV Intel Xeon E5-2637v3 3.5 2133 4C IstCPU
N8T14AV 512GB SATA SED 1st SSD
J3J96AV 1TB 7200 RPM SATA 2nd HDD

G8X39AV 32GB DDR4-2133 (8x4GB) 2CPU RegRAM
M6V36AV NVIDIA Quadro M4000 8GB 1st GFX
F2D70AV 9.5mm Slim SuperMulti DVDRW 1st ODD
G8X22AV HP Z640 925W 90Percent Efficient Chassis
G8U66AV HP Single Unit Packaging
G8U47AV ENERGY STAR Qualified Configuration
J9N94AV Operating System Load to SATA/SAS
J6F52AV Intel Xeon E5-2637v3 3.5 2133 4C 2ndCPU
F2D82AV HP 3/3/3 Warranty
F2D67AV HP Z640 Country Kit
UE342AV HP 3 year Nbd Onsite/DMR WS Only SVC
ZD081AV HP Delivery Service (Door/Dock) WS



PN HP Z840 Workstation
N7F63AV FiP USB Business Slim Keyboard
G8U87AV FIP USB Optical Mouse
N2G58AV Win 10 Pro 64 Downgrade Win 7 64
F5G73AV HP Z840 Workstation
J6F62AV Intel Xeon E5-2687Wv3 3.1 2133 lOClstCPU
J3K72AV 1TB 7200 RPM SATA 1st HDD
G8X77AV 64GB DDR4-2133 (8x8GB) 2CPU RegRAM
M6V48AV NVIDIA Quadro M5000 8GB 1st GFX
F5G79AV 9.5mm Slim SuperMulti DVDRW 1st ODD

G8X50AV
HP Z840 1125W (1450W/200V)90%Eff 

Chasis
G8U92AV HP Single Unit Packaging
G8U73AV ENERGY STAR Qualified Configuration
J9N96AV Operating System Load to SATA/SAS
J6F81AV Intel Xeon E5-2687Wv3 3.1 2133 10C2ndCPU
F5G83AV HP 3/3/3 Warranty
F5G74AV HP Z840 Country Kit
G8X89AV HP Dual Processor Air Cooling Kit
UE342AV HP 3 year Nbd Onsite/DMR WS Only SVC
ZD081AV HP Delivery Service (Door/Dock) WS



Dell OptiPlex 7440 AlO XCTO,

Počet
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1

Komponenty
MOD.CHAS.7440.U.NTCH.CMRA.BRZ 
TPM Enabled
Intel Core ¡5-6500 Processor (Ouad Core. 6MB, 4T, 3.2GHz, 65W)
ENERGY STAR Version 6.0 7440 AIO
Non-Touch LCD, Dell OntiPlex AIO
English, Czech, Slovak, Polish. Hungarian Shinning Docs
English, Czech, Slovak, Polish, Hungarian Setun and Features Guide
No Diagnostic/Recovery CD media
8GB <Tx8G) 2133MHz DDR4 Memory
MOD,HD.500G,S3,7.2,7MM,ST.YRX
No Intel Ranid Start or Smart Connect
8x Slimline DVD+/-RW Drive
PowerDVD Software not included
Euronean Power Cord
Regulatory Label 7440 AIO, Touch
Intel Core i5 Processor Label
Intel Integrated Granhics.OntiPlex
No Wireless
MOD,STND,CHAS,HAS.AIO,F,7440 
Dell Ontical Mouse-MS 116 - Black
Multimediální klávesnice značky Dell-KB216 - čeština (OWERTZ) - černá

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1

Software
Windows 7 Pro (64Bit Windows 10 License, Media) Czech 
Windows 10 OS Proffesional Recovery 64bit - DVD 
No Productivity Software 
No Out-of-Band Systems Management 
MY DELL
Dell Application for Win 7 
OS Recovery
Dell Protected Workspace, Precision Workstation
Dell Data Protection I Security Tools Digital Delivery/DT
Desktop Standard shipment
Not Selected in this Configuration
NO RAID
Custom BTO Configuration

1
1
1
1
1
1
1

Služby
Base Warranty
3Yr Basic Warranty - Next Business Day - Minimum Warranty 
No Warranty Upgrade
3Yr Data Protection - Keep Your Hard Drive 
Dell Order
Producer Recycling Fund Contribution 
OptiPlex 7440 AIO Packaging and Labels



Příloha č. 2

JEDNOTKOVÉ CENY A MAXIMÁLNÍ CENA

Tabulka č. 1 -jednotkové ceny a maximální cena:

Druh komodity
Cena v Kč bez 

DPH Sazba DPH Výše DPH v Kč
Cena v Kč s 

DPH
Stolní počítač 

- desktop (DT) 15 390 Kč 21% 3 232 Kč 18 622 Kč

Stolní počítač -  mini 
tower (MT)

16 500 Kč 21% 3 465 Kč 19 965 Kč

PC -  Workstation 
standard

39 100 Kč 21% 8 211 Kč 47 311 Kč

PC -  Workstation 
zpravodajský

101 090 Kč 21% 21 229 Kč 122 319 Kč

PC -  Workstation 
AVII)

180 360 Kč 21% 37 876 Kč 218 236 Kč

Stolní PC -  All in One 21 448 Kč 21% 4 504 Kč 25 952 Kč

LCD monitor 23“ 4 136 Kč 21% 869 Kč 5 005 Kč

LCD monitor 24“ 5 753 Kč 21% 1 208 Kč 6 961 Kč

LCD monitor 27“ 10 606 Kč 21% 2 227 Kč 12 834 Kč

LCD monitor 30“ 22 378 Kč 21% 4 699 Kč 27 077 Kč

Druh komodity
Předpokládaný 

počet ks

Celková cena za 
předpokládaný počet ks 

v Kč bez DPH
Stolní počítač 

- desktop (DT) 130 2 000 700 Kč

Stolní počítač -  mini 
tower (MT) 100 1 650 000 Kč

PC -  Workstation 
standard 5 195 500 Kč

PC -  Workstation 
zpravodajský 3 303 270 Kč



PC -  Workstation AVID 4 721 440 Kč

Stolní PC -  All in One 100 2 144 800 Kč

LCD monitor 23“ 100 413 600 Kč

LCD monitor 24“ 20 115 060 Kč

LCD monitor 27“ 20 212 128 Kč

LCD monitor 30“ 20 447 552 Kč

Maximální cena v Kč 
bez DPH 8 204 050 Kč



Příloha č. 3

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

1. OPRÁVNĚNÉ 

Ve věcech obchodních:

1.1 

1.2

1.3

Ve věcech technických:

1.4  vedoucí technického servisu IT ČT Praha 

pro PC -  Workstation zpravodajský 

pro PC -  Workstation AVID

1.5  vedoucí IT TS Brno

1.6 -  vedoucí IT TS Ostrava

2. OPRÁVNĚNÉ OSOBY DODAVATELE:

2.1 Ivo Nedošínský, jednatel

OSOBY OBJEDNATELE:

Petr Dvořák -  generální ředitel České televize 

 ředitel TS Brno 

-  ředitel TS Ostrava

Strana 1 (celkem 1)



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva 

č. 8603327484

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

* 8 6 0 3 3 2 7 4 8 4 *

K o o p e r a t i v a  p o j i š ť o v n a . a . s ^ V i e n n a  I n s u r a n c e  G r o u p
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika
IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen 'pojistitel')

a

KALNEX CZ s.r.o.
Zastoupená:
Ivo Nedošínský, jednatel 
IČO: 28893204
se sídlem / bydlištěm: K Podlesí 550, 261 01 Příbram V I - Březové Hory, Česká republika 

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

(dále jen “pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva'), 
která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této 
smlouvy tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 7), RTF v %



ČLÁNEK 1 
Úvodní ustanovení

1. Pojistník je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smLouvy je vymezen v následujících dokumentech:

výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 9.8.2016

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní 
předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
ZSU - 500/15 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu 
a dále:
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

4. Doba trvání pojištění 
Počátek pojištění: 10.8.2016

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojistný rok, 
pokud některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před 
uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení 
lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího 
pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozději k 9.8.2026 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2.
Další druhy pojištění

1. POUŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA Ú1MU

1.1 Základní pojištění
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu s výjimkou újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce 
po předání.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti 
pojištěného vymezeného v čL 1. odst. 2.

Limit pojistného plnění: 5 000 000 Kč 
Spoluúčast: 100 000 Kč

Rokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více 
oborů či podskupin (dále jen „obory činnosti") -  jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se 
pojištění pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejích přílohách. 
Nejsou-li obory činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které má 
pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění

Hlavní činností pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- obchod s elektrozbožím, spotř. elektronikou
- kancelář -  obecně (např. zprostředkovatel...)
- sklad nehořlavého materiálu

Strana 2 (celkem 7), RTF v%



Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:
a) újma byla způsobena v souvislosti s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného 

vymezeného v čL 1. odst. 2,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně 

závazných právních předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto 

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Výše obratu za předcházející rok: 134 000 000 Kč
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení ročního obratu o více než 20%

1.2 Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platnosti území České republiky.

ČLÁNEK 3.
Zvláštní údaje a ujednání

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena 
a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných 
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

Strana 3 (celkem 7), RTF v %



ČLÁNEK 4. 
Údaje o pojistném

1. Pojistná:

Pojištění odpovědnosti za újmu - základní
Roční pojistné .............................................................  12 007 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou .........................................  12 007 Kč

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.

Sleva za délku pojistného období .............................................. -5 %

Jiná sleva /  přirážka .............................................................. -30 %

Celkem sleva / přirážka ............................................................  -35 %
Celkové roční pojistné po úpravě .............................................. 7 804 Kč
Pojistné za pojistné období .....................................................  7 804 Kč

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 10.08.

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2226222 , , ,, ...
Kód hankv- 0800 QR kod k vYPlnern platebního příkazu
Konstantní symbol 3558 na PLatbu P ™ ^ 0 P l n é h o :
Variabilní symbol: 8603327484

ČLÁNEK 5.
Hlášeni škodných událostí

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa , pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
TeL 841105 105
www.koop.cz

Strana 4 (celkem 7), RTF v%

http://www.koop.cz


ČLÁNEK 6.
Prohlášení pojistníka

1. Pojístník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištěni a seznámil se s nimi. 
Pojístník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i  významná ustanovení 
pojistných podmínek.

2. Pojístník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné, smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě 
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čL 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojístník 
si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho 
omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další 
podmínky pojištění a pojístník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojístník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Pojístník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s 
jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo 
pojištěným, využívány i  pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojístník souhlasí i  pro 
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobyt u/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojístník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen "spřízněné osoby”). Pojístník dále souhlasí, aby 
pojistitel i  spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, 
za účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

6. Pojístník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou 
nejsou k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v 
článku “Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

ČLÁNEK 7.
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve Lhůtě 
stanovené pojistitelem, a není-li taková Lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení 
nabídky pojistníkovi. Odpověcf s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to 
ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Pojístník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 
stejnopisy.

4. Tato smlouva obsahuje přílohy: 1 - výpis ze ŽR.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 9.8.2016
Jméno, příjmení/název zástupce pojistitele (získatele): Hana Kroupová, Broker Consulting, a.s., zastoupený/á

Pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné moci 
Získatelské číslo: 109808 Registrační číslo ČNB: 015876PA
Osobní číslo spolupracovníka získatele: 802013 Registrační číslo ČNB:,138S7SBRZ- 
EmaiL 

P titele (získatele)

■ y.o.

!Z
KALNEX CZ S.r.o.
K Podlesí 550 
261 01 Příbram VI 
IČ: 28893204 
DIČ: CZ28893204 
Zapsán v 0 R  u M S  v Praze 

••oddi C, vložka 151511 

wy-iv.kalney.cz ©

Strana 5 (celkem 7), RTF v %

http://www.coi.cz


Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědností za újmu ZSU-500/15

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen “ZSU") jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.
V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost 
příslušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-li ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí 
ustanovení pojistné smlouvy i ZSU zároveň.
V případě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu v 
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li ustanovení pojistných 
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a ZSU zároveň.

Článek 1
Další výluky z pojištění

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění 
nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a 

motokárových drah, vozítek segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápění, parasailingu, 
swoopingu, surfingu, rafťingu, canyoningu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
0  činností kaskadérů,
g) provozováním činnosti, při které je porušována integrita lidské kůže,
h) ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
0  činností agentury práce,
j) směnárenskou činností,
k) hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
0 výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a 

znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu.

Článek 2
Další výluky z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění 
odpovědností za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost 
nahradit újmu způsobenou v souvislostí s:
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací, 

výzkumné, překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí činnosti,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických, 

plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení a zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení,
c) zastupováním, zprostředkovatelskou činností, správou majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS),
f) obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním fit center a solárií, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních 

služeb a služeb trenérů,
i) prováděním geologických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla 

apod.,
k) obchodem s erotickým zbožím.

Článek 3
Pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

l)  Pojištění se vztahuje i  na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím 
nebo provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem 
činnosti pracovního stroje (odchylně od čL 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-600/14).

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění 

odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou 
(zejména z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

Strana 6 (celkem 7), RTF v %



b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
0  byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
iO jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za 

újmu způsobenou provozem vozidla, nebo
iií)k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v 

rozporu s právními předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědností za újmu 

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše 

do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v 
jeho rámci (sublimit),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného 
plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500.000,- Kč ze všech pojistných 
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného 
pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit).

Článek 4
Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu

1) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny 

(odchylně od č i 2 odst. l )  písm. s) ZPP P-600/14),
b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vypLývající z čl. 2 odst. 1 písm. 

r) ZPP P-600/14 není dotčena,
c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, pořádáním sportovních akci, organizováním 

sportovní činnosti,
d) stavbou, opravami a likvidací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti 
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu 
(sublimit).

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně 

jejich součástí a příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení a zařízení 

sloužících k vytápění nebo chlazení,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízeni pečujících o zvířata,

poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti 
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu 
(sublimit).

3) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného 
výrobku s jinou věcí a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku
poskytne pojistitel pojistné plnění (odchylně od čl 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného 
limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze 
všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění 
sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimit)

4) Je-li sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s realitní činností nebo 
pronájmem nemovitosti nebo je-li pojištění sjednáno výslovně v rozsahu odpovědností za újmu 
způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo držbou nemovitosti, vztahuje se takové pojištění na 
odpovědnost za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době 
vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v 
této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým nemovitostem 
příslušejícím.

Strana 7 (celkem 7), RTF v %




